香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chery Automobile Co., Ltd.
奇瑞汽車股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9973）

未經審核之二零二五年十二月銷量

奇瑞汽車股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會欣然
宣佈，本集團於二零二五年十二月的五大品牌總銷量為232,308輛汽車，較去年同
期減少約16%。詳細如下：

品牌
本月
（輛）

去年同期
（輛） 同比變動

今年累計
（輛）

去年同期
累計
（輛） 同比變動

奇瑞 157,871 168,319 -6% 1,700,940 1,611,374 6%
星途 10,903 12,521 -13% 120,369 140,959 -15%
捷途 48,851 66,020 -26% 622,590 568,387 10%
iCAR 6,538 10,456 -37% 96,989 65,964 47%
智界 8,145 17,736 -54% 90,493 57,956 56%
合計 232,308註 275,052 -16% 2,631,381 2,444,640 8%

註： 其中：新能源銷量83,323輛，出口銷量140,496輛。

請注意，本公告所披露之數字均屬未經審計，尚未經本公司核數師確認，並可能
須予調整及最終確認。股東及潛在投資者務請於本集團財務業績公佈後審慎查閱。

承董事會命
奇瑞汽車股份有限公司

尹同躍先生
董事長

香港，2026年1月1日

於本公告日期，董事會包括執行董事尹同躍先生及張國忠先生；非執行董事王來
春女士、李晶女士、王津華先生、王孝偉先生、鮑思語先生、尹祥領先生及胡敬
源先生；獨立非執行董事商文江先生、楊棉之先生、葉盛基先生、路風先生、楊
善林先生及黎汝雄先生。